



ZP.263.8.2023.AWK

Opole, dnia 29 listopada 2023

ODPOWIEDZI na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. **Zakup wraz z dostawą odczynników dla potrzeb Laboratorium Diagnostyki Niepłodności (z podziałem na 3 zadania)**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie dotyczy

Pakiet 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyraża zgodę na zaproponowanie w powyższym zakresie konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika jednopacjentowego do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z monitorami Nihon Kohden, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji dla pacjentów o wadze poniżej 3 kg i powyżej 40 kg, posiadający w integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających żywotność czujnika, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączy. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach służby zdrowia w naszym kraju bez żadnych zastrzeżeń, w tym w placówkach o najwyższym, trzecim stopniu referencyjności,"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie dotyczy

Pakiet 3 Pozycja 2

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów noworodkowych Nr 1 (3,3-5,6 cm) z konektorem połączeniowym luer-slip ?



ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE
NIP: 754-24-80-425
REGON: 000640136
KRS: 0000005533
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444

www.ginekologia.opole.pl

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

3. Pytanie dotyczy

Pakiet 3 Pozycja 3

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów noworodkowych Nr 2 (4,2-7,1 cm) z konektorem połączeniowym luer-slip ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

4. Pytanie dotyczy

Pakiet 3 Pozycja 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów noworodkowych Nr 3 (5,0-10,5 cm) z konektorem połączeniowym luer-slip ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

5. Pytanie dotyczy

Pakiet 3 Pozycja 5

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów noworodkowych Nr 4 (6,9-11,7 cm) z konektorem połączeniowym luer-slip ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

6. Pytanie dotyczy

Pakiet 3 Pozycja 6

Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyraża zgodę na zaproponowanie w powyższym zakresie konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika jednopacjentowego do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentów o masie ciała poniżej 3 kg i powyżej 40 kg, posiadający w integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających żywotność czujnika, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączy. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach służby zdrowia w naszym kraju bez żadnych zastrzeżeń, w tym w placówkach o najwyższym, trzecim stopniu referencyjności,"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

7. Pytanie dotyczy

zadania nr 4

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania dokumentów dopuszczających do obrotu w postaci Deklaracji Zgodności oraz Certyfikatu CE dla produktów opisanych w poz. 3 oraz 4 zadania nr 4, gdyż zostały one zakwalifikowane przez Producenta jako komponenty/części zamienne, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, tym samym produkty te nie stanowią wyrobu medycznego w myśl ww. Ustawy o wyrobach medycznych i posiadają 23% stawkę podatku VAT.

Odpowiedź: W pozycji 3 podtrzymujemy wymagania posiadania dokumentów dopuszczających do obrotu w postaci Deklaracji Zgodności oraz Certyfikatu CE, w pozycji 4 dopuszczamy produkt niemedyyczny.

8. Pytanie dotyczy

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający obniży karę za zwłokę w dostawie do 0,2% wartości złożonego zapotrzebowania za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

9. Pytanie dotyczy

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary, o której mowa we wzorze umowy §6 ust. 6 do 20%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

Z poważaniem

Małgorzata Sobel

Dyrektor